
Prázdninové
dobrodružství
Peppa s rodinou jedou na prázdnin

y. 

Sleduj prstem jejich cestu a zjisti,  

co všechno během prázdnin prožili.

Peppa  
s Tomem si balí  

kufry. Zakroužkuj předměty, 
které by si podle tebe  
   měli vzít s sebou.

Letadlo vylétlo  
vysoko do oblak,  

aby Peppu s Tomem 
rychle převezlo k moři.  

Co prasátka vidí  
v okénku?

Peppa našla  
na pláži spoustu  
krásných mušlí.  

Spoj mušle, které  
Peppa našla, do  
shodných dvojic.

Předstírej, že plaveš v moři 
jako Peppa. Kolik rybek 
kolem sebe napočítáš?

Ba

lení
 zavazadel

Let
 v oblacích

Hr
átk

y s mušlemi

Šp

louch
! Šplích!Ryba!

Odpovědi Je zde dvanáct rybek. Shodné mušle jsou: 1 a 9, 2 a 6, 3 a 5, 4 a 12, 7 a 11, 8 a 10.

1. 2.
3.

4.
5.

6. 7.
8.

9. 10.

11. 12.

40 41


